

**Årsredovisning**  
för  
**Tegelbacken Stockholm Restaurang-Vin-Bar**  
**AB**

559057-0577

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Aujalay, Styrelseledamot  
2025-10-14

Styrelsen för Tegelbacken Stockholm Restaurang-Vin-Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	13 831	15 692	16 407	11 770
Resultat efter finansiella poster	-1 024	-1	2 547	2 322
Soliditet (%)	5	18	37	31

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	541 745	-11 990	<b>579 755</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		<b>-160 000</b>
Balanseras i ny räkning		-11 990	11 990	<b>0</b>
Årets resultat			-157 825	<b>-157 825</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>369 755</b>	<b>-157 825</b>	<b>261 930</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 755
årets förlust	-157 825
	<b>211 930</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	211 930
	<b>211 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 830 776	15 692 000
Övriga rörelseintäkter		5 290	45 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 836 066</b>	<b>15 737 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 816 142	-4 729 798
Övriga externa kostnader		-3 638 968	-3 591 545
Personalkostnader	2	-6 113 074	-6 257 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 298 605	-1 257 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 866 789</b>	<b>-15 836 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 030 723</b>	<b>-99 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 978	114 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 080	-16 072
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 898</b>	<b>98 221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 023 825</b>	<b>-899</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		866 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>866 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-157 825</b>	<b>-899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 091
<b>Årets resultat</b>		<b>-157 825</b>	<b>-11 990</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	298 296	623 292
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>298 296</b>	<b>623 292</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 642	107 894
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 180 166	3 697 559
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	77 759	77 759
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 359 567</b>	<b>3 883 212</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 657 863</b>	<b>4 506 504</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		484 274	451 271
<b>Summa varulager</b>		<b>484 274</b>	<b>451 271</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 216	310 796
Övriga fordringar		19	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 658	285 973
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>553 893</b>	<b>596 797</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 917	1 591 399
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 917</b>	<b>1 591 399</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 160 084</b>	<b>2 639 467</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 817 947</b>	<b>7 145 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 755	541 746
Årets resultat		-157 825	-11 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>211 930</b>	<b>529 756</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 930</b>	<b>579 756</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	866 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>866 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 869 485	2 500 485
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 869 485</b>	<b>2 500 485</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		128 318	115 606
Leverantörsskulder		483 839	543 713
Skatteskulder		-1 914	255 698
Övriga skulder		550 494	533 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		525 795	1 750 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 686 532</b>	<b>3 199 730</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 817 947</b>	<b>7 145 971</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 10 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Förbättringsutgift på annans fastighet 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 250 000	3 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 250 000</b>	<b>3 250 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 626 708	-2 301 712
Årets avskrivningar	-324 996	-324 996
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 951 704</b>	<b>-2 626 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>298 296</b>	<b>623 292</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	436 976	436 976
Inköp	37 440	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>474 416</b>	<b>436 976</b>
Ingående avskrivningar	-329 082	-285 390
Årets avskrivningar	-43 692	-43 692
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-372 774</b>	<b>-329 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 642</b>	<b>107 894</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 886 654	7 996 217
Inköp	412 524	890 437
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 299 178</b>	<b>8 886 654</b>
Ingående avskrivningar	-5 189 095	-4 300 430
Årets avskrivningar	-929 917	-888 665
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 119 012</b>	<b>-5 189 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 180 166</b>	<b>3 697 559</b>

#### Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	77 759	77 759
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 759</b>	<b>77 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 759</b>	<b>77 759</b>

Tillgångarna avser ej avskrivningsbar konst.

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under innevarande räkenskapsår har både nettoomsättning och resultat påverkats negativt av de omfattande arbeten som utförts utanför bolagets lokaler som försämrat tillgängligheten till restaurangen. Då mer än halva aktiekapitalet har förbrukats har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning per sista juni som utvisar att aktiekapitalet är intakt.

Stockholm

*Erika Michael*  
Erika Michael  
Ordförande  
2025-10-14

*Markus Aujalay*  
Markus Aujalay  
2025-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

*Birger Nordmark*  
Birger Nordmark  
Auktoriserad revisor
